[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

ATA DA QUARTA REUNIÃO DA COMISSÃO DE ASSUNTOS GERAIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO, ESTADO DE SÃO PAULO

Aos vinte e dois dias do mês de fevereiro do ano dois mil e seis, reuniu-se, excepcionalmente, às dezesseis horas, nas dependências da Câmara Municipal de Bebedouro, a Comissão de Assuntos Gerais, estando presentes os vereadores Carlos Alberto Corrêa Orpham (relator), Fábio Campanelli (presidente) e Paulo Visoná (membro). Iniciados os trabalhos, foram apresentadas as seguintes proposituras em pauta: Projeto de Lei n( 137/2005, de autoria do vereador Fábio Campanelli, que assegura aos veículos conduzidos por pessoas portadoras de necessidades especiais, ou que as transportem, a ocupação de vagas nos estacionamentos de veículos dos estabelecimentos comerciais localizados no município de Bebedouro; Projeto de Lei n( 01/2006, de autoria do vereador Rubens Marcondes de Oliveira, que institui a “Semana Municipal de Combate e Prevenção à Obesidade Infantil” e dá outras providências, com a Emenda Supressiva n( 02/2006, de autoria da Comissão de Justiça e Redação. Analisadas as proposituras em pauta, a Comissão decidiu pela regularidade de ambas.

Carlos Alberto Corrêa Orpham

RELATOR

Fábio Campanelli

PRESIDENTE

Paulo Visoná

MEMBRO

“Deus Seja Louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200